
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАРАЧАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ Х.У. БОГАТЫРЕВА»

ПРИКАЗ № 62.

12.07.2024г. г. Карачаевск

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 года 
№ 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», постановлением 
Администрации Карачаевского городского округа от 30.03.2021г №216 «О закреплении 
за муниципальными общеобразовательными организациями Карачаевского городского 
округа территорий (микрорайонов) для учета детей, подлежащих обучению' по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» и на основании заявлений родителей (законных представителей) 
обучающихся и принятых документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 08.07.2024 г. в школу на свободные места для комплектования первых 
классов на 2024-2025 учебный год следующих дошкольников:

№ Ф.И.О
1. Агова Риана Артуровна
2. Аджиев Мухаммад Азнаурович
3. Алиев Умар Муратович
4. Бабоева Аиша Руслановна
5. Байрамкулова Алина Муратовна
6. Байчорова Камила Шамилевна
7. Байчорова Лиана Джашарбековна
8. Батчаев Алан Асланович
9. Батчаева Алия Азрет-Алиевна
10. Батчаева Анисат Артуровна
11. Биджиева Элина Джигитовна
12. Борлакова Сафия Абрековна
13. Боташева Айлин Муратовна
14. Боташева Хадиджа Эльбрусовна
15. Бузуртанов Исмаил Асланович
16. Бытдаева Фатима Анзоровна
17. Голаева Сабира Черменовна
18. Гочияева Диана Аслановна
19. Джабаев Магомед Шамилевтч
20. Джазаев Алтм Умарович
21. Джанкезова Алина Арсеновна
22. Караева Аиша Маратовна
23. Кииков Мехти Абрекович



24. Киикова Марьям Алиевна
25. Кипкеева Марьям Рашидовна
26. Копсергенов Артур Уалиевич
27. Куатов Ахмат Харунович
28. Кубанов Исмаил Абдуллахович
29. Лайпанова Амина Саидовна
30. Лепшоков Мухаммад Батырович
31. Лепшокова Салима Артуровна
32. Ногайлиев Эмир Асхатович
33. Ортабаев Амир Азаматович
34. Очаков Аслан Тауланович
35. Санжапов Ансар Алисолтанович
36. Суюнбаев Ахмат Казбичевич
37. Тамбиева Дария Алишеровна
38. Урусова Салима Руслановна
39. Французов Ислам Альбертович
40. Хасанова Аиша Махмудбиевна
41. Чагаров Исмаил Синанович
42. Чомаев Ислам Ахматович
43. Шидаков Тимур Алибекович
44. Ымамов Якуп Якабович
45. Эльканов Амир Эльдарович
46. Эльканова Ариана Эльдаровна

2. Секретарю Кагиевой Д.Х. внести данные учеников в журнал регистрации принятых 
документов и заявлений в первый класс.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Чотчаеву А. А-Б. разместить данный 
приказ в подразделе сайта «Прием в первый класс».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы. А.Х. Батчаев


